SI ATTESTA

Che la presente determinazione:

- è stata affissa all'Albo Pretorio il giorno 0 8 6EN. 2014 per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale);
- è copia conforme all'originale.

Data 0 8 GEN. 2014

Dott sea viola Del Grosso)

ARCH	
CONT	
COBI	



Determinazione n

del 0 8 GEN. 2014

Oggetto: Incarico di consulenza legale-amministrativa /Liquidazione fattura emessa dall'Avv. Lorenzo Lupo Timini per attività professionale (Periodo ottobre - novembre 2013)

Il giorno 0 8 GEN. 2014 a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03 novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 62 del 19.05.2010 con cui è stato nominato consulente legale ARIT per la durata di 12 mesi a decorrere dal 01.06.2010 l'avv. Lorenzo Lupo Timini con studio legale in Pescara alla via dei Marsi n. 174;

PRESO ATTO che l'art. 8 del contratto di consulenza professionale sottoscritto tra l'ARIT e il predetto professionista stabilisce che "il pagamento del compenso dovuto avverrà a fine trimestre, dietro presentazione di regolare fattura e relazione delle attività svolte nel predetto periodo";

VISTA la Deliberazione n. 88 del 17.05.2011 con cui è stato prorogato l'incarico di consulenza legaleamministrativa all'Avv. Lorenzo Lupo Timini per la durata di 12 mesi a partire dalla scadenza del precedente contratto ed alle stesse condizioni;

VISTA la Deliberazione n. 82 del 19.06.2012 con cui è stato prorogato l'incarico di consulenza legaleamministrativa all'Avv. Lorenzo Lupo Timini per la durata di 12 mesi a partire dalla scadenza del precedente contratto ed alle stesse condizioni;

VISTA la Deliberazione n. 53 del 29.05.2013 con cui è stato prorogato il conferimento dell'incarico di consulenza legale-amministrativa all'Avv. Lorenzo Lupo Timini per la durata di 4 mesi;

VISTA la Deliberazione n. 103 del 03.10.2013 con cui è stato prorogato il conferimento dell'incarico di consulenza legale-amministrativa all'Avv. Lorenzo Lupo Timini per la durata di 2 mesi ed assunto il relativo impegno di spesa sul capitolo 704 del Bilancio di Previsione 2013;

PRESO ATTO che le condizioni economiche sono rimaste invariate anche per la proroga e che pertanto viene confermato l'importo annuo di euro 30.000,00 (trentamila/00) comprensivo di IVA e CPA se dovute;

VISTA la fattura n. 15 del 02.12.2013 di euro 5.356,35 acquisita al prot. ARIT n. 2136 del 10.12.2013 rimessa dall'avv. Lorenzo Lupo Timini per l'attività svolta nel periodo ottobre 2013 –novembre 2013 unitamente alla relazione delle attività svolte;

RISCONTRATA la regolarità della fattura;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio svolto;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.;

DETERMINA

 di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche motivazione e presupposto;

 di liquidare e pagare all'avv. Lorenzo Lupo Timini, con studio legale in Pescara alla via dei Marsi n. 174, la somma di euro 5.356,00 emessa per le prestazioni rese nel periodo ottobre - novembre 2013 comprensiva delle spese escluse dall'imponibile, in riferimento alla fattura n. 15 del 02.12.2013 acquisita al prot. ARIT n. 1723 del 02.12.2013 sul cap.704 riportato in conto residui del Bilancio 2014.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

AN entirely

and the second

and the second